

Livräddarna Tylösands nyhetsbrev nummer 8, 2023

Tack för denna säsong!

Ett stort tack till er alla för ert stöd och samarbete under den gångna sommaren.

Nästan 100 livräddare, utbildare och simlärare har tjänstgjort på livräddningsstationen i sommar. Över 900 livräddningspass har genomförts på stränderna Tylösand, Tylöbäck, Tylösandscamping, Frösakull södra och norra, Ringenäs och Vilshärad. Ett stort tack till alla ideella timmar denna säsong.

Under juli månad har vi även bedrivit kostnadsfri vattensäkerhetsutbildning/simskola i Tjuvahålan. TACK till alla er som var med och bidrog till detta!

Tre havslivräddarutbildningar genomfördes under sommaren och totalt har vi fått 46 nya havslivräddare i Sverige. Grattis till alla nya havslivräddare och tack alla utbildare samt personer runt omkring som stöttat vår utbildningsverksamhet.

Sommarens Nippers är avslutad men håll utkik i våra nyhetsbrev samt på sociala medier för snart kör vi igång med inomhusträning. Träningsstiderna är lördagar 16:30 på Halmstad Arena bad. Tack till alla som varit med på Nippers i sommar.

Kvarglömda kläder

Det finns många kvarglömda kläder i huset – kolla i tvättstugan. Det som inte hämtas kommer att skänkas till välgörenhet.



Svenska
Livräddningssällskapet

Niklas Bengtssons memorial/SM

Den 12 augusti genomfördes Niklas Bengtssons memorial. Trots det tidigare ovädret Hans gick det att genomföra med goda resultat. Tack alla deltagare, funktionärer, tävlingsledning, domare, åskådare och personer som fanns runt omkring så att denna tävling gick att genomföra. Grattis till alla fina resultat. Resultat hittar du på Livräddarna Tylösands och SLS hemsida inom en snar framtid.

Livräddarstationen under hösten

Spännande tider väntar! Under hösten kommer en lektionssal att börja byggas samt renovering av livskoledelen. Då vi behöver tillgång till omklädningsrummen och skåpen behöver dessa tömmas. Har du ej tömt ditt skåp i träningsdelen så gör detta snarast.

I övrigt fortsätter verksamheten i huset och är bebott alla helger utom 2 fram till och med sista september. Även under de flesta veckodagar är huset uthyrt. I oktober sänker vi värmen i huset och går på sparlåga. Om ni önskar nyttja huset behöver ni kontakta Louise genom mejl på louise@tylosand.net för att se om det är ledigt. Om huset är uthyrt ska det inte nyttjas av andra.

*Med hopp om en härlig
höst / Styrelsen
Livräddarna Tylösand*

